– 1 –

香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hembly International Holdings Limited
囱 寶 利 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：3989）

公告
與MEB設立合營公司

本公告乃根據上市規則第13.09條而作出。

本公司董事會欣然宣佈，本公司的全資附屬公司於今日與Mountain Experience
Beteiligungs Gesellschaft M.B.H.訂立合營協議，以成立股份合營公司，取名為M.T.T.
Limited （M.T.T.為「Mountain Textile Technology」的縮寫）。Mountain Experience
Beteiligungs Gesellschaft M.B.H.持有一組公司，從事製造、銷售及分銷登山及戶外運
動用品。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而作出。

囱寶利國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）
欣然宣佈，本公司的全資附屬公司Primeline Investment Limited (「Primeline」) 於今日與於
奧地利註冊成立的公司Mountain Experience Beteiligungs Gesellschaft M.B.H. (「MEB」)訂
立合營協議（「合營協議」），以成立股份合營公司。該公司將於香港成立，取名為M.T.T.
Limited （M.T.T.為「Mountain Textile Technology」的縮寫）。根據合營協議，M.T.T. Limited
將由Primeline及MEB分別各持有50%。除非訂約各方書面同意，否則於合營協議完成後（即
訂立合營協議後14日），M.T.T. Limited將於中華人民共和國（「中國」）成立全資附屬公司
（「M.T.T. PRC」），作為營運先驅，於中國執行M.T.T. Limited的業務。合營協議的條款乃
經訂約各方公平磋商後釐定。

M.T.T. Limited及M.T.T. PRC將主要於中國經營生產及技術中心，從事製造及外判產品，
目標在於開發高科技成衣製造技術。

MEB持有一組公司，從事製造、銷售及分銷各大品牌的登山及戶外運動用品。本集團認
為，M.T.T. Limited與M.T.T. PRC的業務可正面提升本集團對國際品牌的供應鏈服務質素。
成立M.T.T. Limited及M.T.T. PRC後，本集團可提升其生產能力，鞏固其實力，開發高科
技成衣製造技術，提升本集團在成衣業的競爭力，從而擴大本公司股東價值。

– 2 –

MEB為獨立第三方，且並非上市規則所界定的關連人士。

承董事會命
囱寶利國際控股有限公司

主席
岳欣禹

香港，2006年8月30日

於本公告日，執行董事為岳欣禹先生、林漢強先生、鄧翠儀女士、黃明揚先生、PIVA
Antonio先生及APPELLA Marcello先生；非執行董事為余建明先生；獨立非執行董事為勞
明智先生、浦炳榮先生及關雄生先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。